



2024年 5月 完了食献立表(中野区保育園・幼稚園課)

Table with 13 columns (曜日, 月, 火, 水, 木, 金, 土, 月, 火, 水, 木, 金, 土) and multiple rows for meals (主食, 副食, 材料, デザート, 3時おやつ, 給与目標量, エネルギーKcal, タンパク質g, 補食, 材料) and ingredients.

* 補食は延長保育対象児のみになります。
* 献立内容は都合により変更する場合があります。
* 和え物・お浸しは、柔らかく茹でてから調理しています。
* 柑橘類は入荷の状況により変更になることがあります。



* ガラスープは鶏と豚を使用しています
* おやつ・補食の市販菓子は、卵、乳、胡麻が含まれていないものを使用しています。
* □で囲まれた食材は、アレルギーの確認が必要な加工食品です。